
Euer Team Förder– und Klinikschulen im Bezirk Arnsberg

Wir bleiben für 

euch dran: 

Peter Rieken 

Tel: 0231 – 3 35 85 36 

peter.rieken@gew-nrw.de 

Dagmar Feldhaus 

Tel: 0163 – 9 86 07 95 

dagmar.feldhaus@gew-nrw.de 

Martina Fischer  

Tel.: 02304 – 8 97 88 55 

martina.fischer@gew-nrw.de 

Stefan Weide 

Tel: 0231 – 3 17 61 10 

stefan.weide@gew-nrw.de 

Sonja Brückner 

Tel.: 0176 – 41 26 71 57 

sonja.brueckner@gew-nrw.de 

Michaela Wilke 

Tel.:  02303 – 9 99 34 66 

michaela.wilke@gew-nrw.de 

Dietmar Fischer 

Tel.: 02304 - 940 97 22 

dietmar.fischer@gew-nrw.de 

Anita Kubat-Heine 

Tel.: 0231 - 94 61 72 01 

anita.kubat-heine@gew-nrw.de 

Jörg Proll 

Tel.: 0231 – 95 29 08 44 

joerg.proll@gew-nrw.de 

Judith Radermacher 

Tel.: 0151- 15 24 92 88 

judith.radermacher@gew-nrw.de 

Andreas Eikermann 

Tel.: 0231 - 120 69 62 

andreas.eikermann@gew-nrw.de 

Kerstin Brockhoff 

Tel.:  02363 - 735 99 51 

kerstin.brockhoff@gew-nrw.de 

Tanja Faas 

Tel.: 0151- 11 14 84 87 

tanja.faas@gew-nrw.de 

Svenja Billig 

Tel.: 0176- 70 59 80 44 

svenja.billig@gew-nrw.de 

Christine Schneider 

Tel.: 0163  - 24 97 493 

christine.schneider@gew-nrw.de 

Kay Bennemann 

Tel.: 0157- 86 74 15 49 

kay.bennemann@gew-nrw.de 

Martin Kleuver 

Tel.: 0178 - 87 73 824 

martin.kleuver@gew-nrw.de 




